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Littlest Pet Shop Figurka zwierzątko

Cena 33,08 zł

Numer katalogowy 290647823

Kod producenta 0885561005011

Kod EAN 0885561005011

Opis produktu
Cena za 1 sztukę.

Mamy świetną wiadomość dla wszystkich fanów -kultowych zwierzątek Littlest Pet Shop! Właśnie pojawiła się Generacja 7 tych
uroczych figurek z dużymi główkami. Zbierz nową kolekcję zwierzątek, a w niej ponad 65 nowych przyjaciół z serii 1. W
kolekcji znajdziesz pandę, kotka, aksolotla, mrówkojada i wiele innych figurek. Odkryj te niezwykłe zwierzątka, poznaj ich rasy
i wyjątkowe osobowości oraz dowiedz się, które z nich są rzadkie lub nawet bardzo unikatowe. Dołącz do wirtualnego świata
Littlest Pet Shop! Użyj kodu, który znajdziesz na dołączonej do figurek monecie, aby odblokować ekskluzywne zwierzątka.
Odkryj niespodzianki i rozpocznij niezwykłą przygodę z nową generacją

LPS! LPS FIGURKA BLIND BOX CDU zawiera 18 pudełek z figurką-niespodzianką oraz jedno widoczne zwierzątko! Każde
pudełko-niespodzianka zawiera: 1 wyjątkowe zwierzątko z dużą główką, 1 urocze akcesorium, 1 kartę kolekcjonerską, 1
wirtualny kod i 1 przewodnik kolekcjonerski. Sugerowany wiek: 4+ O LPS: Odkryj swoje nowe zwierzaki: Zwierzątka LPS to 5
cm figurki kolekcjonerskie z dużymi główkami. Użyj karty kolekcjonerskiej, aby poznać każdego uroczego zwierzaka, jego
wyjątkową osobowość, rasę i poziom rzadkości. Zbierz je wszystkie: Odkryj wyjątkową niespodziankę dzięki figurkom LPS
Generacji 7! Każdy zestaw z serii 1 wprowadza do Twojego świata śliczne zwierzątko, razem z uroczym akcesorium, kartą
kolekcjonerską, specjalnym wirtualnym kodem i przewodnikiem, który pomoże Ci uporządkować Twoją kolekcję. Wyrusz w
podróż, aby zebrać wszystkie 18 wyjątkowych zwierzątek z serii 1 Generacji 7 i stworzyć swój własny, kolorowy świat Littlest
Pet Shop! Wirtualna zabawa: Dołącz do naszej wirtualnej zabawy! Za pomocą kodu, który znajdziesz na monecie, możesz
odblokować wyjątkowe niespodzianki i wirtualne zwierzaki. Aby dowiedzieć się więcej, odwiedź naszą stronę
littlestpetshop.com/roblox O Littlest Pet Shop: Littlest Pet Shop zachęca do wspólnej zabawy rozwijającej wyobraźnię. Poznaj
radość z otwierania pudełek-niespodzianek i odkrywania nowych przyjaciół. Zbierz wszystkie figurki, dziel się nimi i wymieniaj
je z przyjaciółmi. Witaj w świecie LPS!
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